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Bacacı Camii ve Yatılı Kur’an 
Kursu Külliye Projesi Yükseliyor     
Ümraniye Belediyesi tarafından yapımı sürdürülen Bacacı Camii ve Yatılı Kur’an 
Kursu Külliye Projesi, ibadet, eğitim ve sosyal yaşamı aynı çatı altında buluştura-
cak önemli bir eser olarak yükseliyor. Deprem riski nedeniyle yıkılan eski Son-
durak Merkez Camii’nin yerine inşa edilen proje; modern mimarisi, geniş ibadet 
alanı ve sosyal donatılarıyla bölgenin önemli ihtiyaçlarına cevap verecek. Külliye 
bünyesinde caminin yanı sıra 4-6 yaş Kur’an kursu, yatılı Kur’an kursu, anaokulu, 
aşevi, kütüphane ve çeşitli sosyal alanlar yer alacak. Projeyle entegre şekilde plan-
lanan 355 araç kapasiteli zemin altı otoparkın üzerinde oluşturulacak yaklaşık 6 
bin metrekarelik kent meydanı ve peyzaj alanı da bölgeye yeni bir sosyal yaşam 
alanı kazandıracak
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Ümraniye’de Aşure Kazanları 
Kaynamaya Devam Ediyor     
Ümraniye Belediyesi, Muharrem ayı dolayısıyla her yıl geleneksel olarak gerçek-
leştirdiği aşure ikramını bu yıl da vatandaşlarla buluşturmaya devam ediyor. Bu 
kapsamda; Osmangazi Millet Bahçesi, Trabzon Millet Bahçesi ve Ümraniye Millet 
Bahçesi’nde aşure dağıtımı yapıldı. Dağıtımlara katılan Ümraniye Belediye Baş-
kanı İsmet Yıldırım, etkinliğe ilişkin yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: “Pay-
laşmanın ve dayanışmanın en güzel örneklerinden biri olan aşure ikram gelene-
ğimizi bu yıl da sürdürdük. Rabbim birliğimizi ve beraberliğimizi daim eylesin. 
Bu bereketi birlikte yaşayarak aşuremizi paylaştığımız tüm komşularımıza afiyet 
olsun. İnşallah gelecek Muharrem ayında da yine bir araya geliriz.”
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Yaz Spor Okulları’nda Futbol 
Heyecanı Başladı     
Ümraniye Belediyesi'nin Yaz Spor Okulları kapsamında düzenlediği futbol eği-
timleri başladı. 7-14 yaş arasındaki çocuklara yönelik programda, öğrenciler te-
mel futbol eğitimi alırken fiziksel ve sosyal gelişimlerini de destekleme fırsatı bu-
luyor. 29 Haziran-10 Eylül tarihleri arasında gerçekleştirilecek eğitimler, Prof. Dr. 
Nabi Avcı Spor Tesisleri ile Akademi Ümraniye Millet Bahçesi Spor Tesisleri'nde 
düzenleniyor. Katılımcılar, tek seferlik alınan 2.000 TL kayıt ücretiyle sabah veya 
öğleden sonra gruplarından birine kayıt yaptırabiliyor. Yaz Spor Okulları, çocukla-
rın yaz tatilini sporla, sağlıklı ve verimli bir şekilde değerlendirmesini amaçlıyor..
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Çocuk Festivali Tüm Coşkusuyla 
Devam Ediyor      
Ümraniye Belediyesi tarafından düzenlenen Çocuk Festivali devam ediyor. Pal-
yaçolar, akrobat, sahne şovları, oyun parkurları ve sürpriz etkinliklerle çocukla-
rın unutulmaz anlar yaşadığı festival, bu hafta da Tantavi Mahallesi Ahmet Niyazi 
Mert Parkı’nda gerçekleşti. Ümraniye’deki farklı parklarda düzenlenen festivalle 
ilgili konuşan Başkan İsmet Yıldırım, “Bu festivali, çocuklarımızın yaz tatilini daha 
eğlenceli hâle getirmek için düzenledik. Festivalimize, tüm çocuklarımızı ve aile-
leri davet ediyorum,” dedi. 
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Ümraniye'de Mahalle Parkları 
Yoğun İlgi Görüyor      
Ümraniye Belediyesi, ilçenin dört bir yanına kazandırdığı bölge ve mahalle park-
larıyla hem çocuklar hem de aileler için güvenli ve konforlu alanlar oluşturuyor. 
Modern oyun grupları, yürüyüş yolları, spor sahaları ve dinlenme alanlarıyla do-
natılan parklar, vatandaşlar tarafından yoğun ilgi görüyor. Gün içinde çocukların 
neşeli sesleriyle dolan parklar, akşam saatlerinde sporseverlerin ve ailelerin bu-
luşma noktası haline geliyor. Çocukların mutluluğunu merkeze alan Ümraniye 
Belediyesi, ilçeye yeni parklar kazandırmaya devam edecek. 
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Aktif Yaş Al Merkezi’nde Yaz 
Dolu Dolu Geçiyor        
Ümraniye Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü tarafından Esenevler 
Mahallesi Aktif Yaş Al Merkezi’nde, ileri yaş grubundaki bireylerin yaş alma süreç-
lerini daha sağlıklı, bilinçli ve aktif bir şekilde geçirmelerini desteklemek amacıyla 
ahşap boyama atölyesi düzenlendi. Katılımcıların hem yeni beceriler kazandığı 
hem de deneyimlerini paylaştığı etkinlikte, ahşap boyama teknikleri uygulamalı 
olarak öğretilirken, ortaya çıkan eserler sanatın birleştirici gücünü yansıttı. Etkin-
lik, yaş almış bireylerin sosyal hayata katılımını ve üretkenliğini artırmanın öne-
mini vurgularken, belediyenin toplumun her kesimine yönelik sosyal ve kültürel 
çalışmalarını sürdürdüğünü gösterdi.
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Judocularımızdan 3 Madalya Daha        
19-21 Haziran tarihlerinde Hatay’da düzenlenen Yıldızlar Türkiye Judo Şampiyo-
nası’nda Ümraniye Belediyesi Spor Kulübü sporcuları önemli bir başarıya imza attı. 
Takım, organizasyonu; 1 altın ve 2 bronz madalya ile tamamladı. Kerem Çebi, 55 
kiloda Türkiye şampiyonu olurken 52 kiloda mücadele eden Büşra Birleşik ve Ece 
Bostan, Türkiye üçüncülüğünü elde etti. Başarılı sporcular, 11-12 Temmuz tarihle-
rinde düzenlenecek Avrupa Kupası’nda millî forma ile ülkemizi temsil edecek. 
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“Modern Kütüphanelerimizle 
Her Geçen Gün Daha Fazla Okura, 
Daha Fazla Üyeye Ulaşıyoruz”        
Ümraniye Belediyesi, ülkemizin geleceği olan çocukların eğitimine ve kişisel ge-
lişimine katkı sağlamak amacıyla modern kütüphaneleri hayata geçirdi. Kütüp-
haneler; 72.644 kitap koleksiyonu ve 79 bin 318 aktif üyesiyle ilçenin kültür ve 
eğitim hayatına yön veriyor. Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, konuyla 
ilgili yaptığı açıklamada, "Modern kütüphanelerimizle her geçen gün daha fazla 
okura ve üyeye ulaşıyoruz. Gençlerimizin eğitimine yaptığımız her yatırımın, Tür-
kiye’nin geleceğine yapılan bir yatırım olduğuna inanıyoruz." ifadelerini kullandı.
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TURNUVA
12 TEMMUZ

2026 PAZAR

SON BAŞVURU
09 Temmuz Perşembe www.umraniye.bel.tr 0216 443 56 00

ONLINE KAYIT DETAYLI BİLGİ

Ümraniye Millet Bahçesi Spor Tesisleri

ÖDÜLLÜ
BİRİNCİ

TL30.000
İKİNCİ

TL25.000
ÜÇÜNCÜ

TL20.000
DÖRDÜNCÜ

TL15.000


